quoscentis subscripto contentis et descriptis in Sal-
 utinatu Ruffia deorsu et deorsu presentis Arcanij heredi-
 ces cum omni et bono iure dno pro pietate titulo obliga-
 tione omnibus et singulis bonis honoribus libertatibus fran-
 chyis quentibus redditibus Commodis emolumentis Beneficiis
 nobis agris pratis Campis gregis pascuis silvis ruberis bonis
 nemoribus Indagiis et redditibus fluminibus fluuiis
 uis riuibus Torrentibus aquarum deorsu sibus stagnis La-
 cubus piscinis stagnis et paruis Structuris edificij Arden-
 diis habitibus subditis et metensibus Hortalanis Jugulini
 riuibus Calibus Censibus dationibus Vecturis manij
 officij et obsequij quibus in attritionis et percussis
 quibus dno ad hanc foris bonis Vallis Bolesny-
 ce spectantibus nihil Expressis uis domini et in-
 punitatis relictis in presentis et negatiuis pro re-
 cogite sibus successibus aut propter alios reuend et Ex-
 cepcionibus dno per promissa omnia quod et reuend tenuit
 habuit et possidebat quibus dno dno dno ad fidem
 seruiebant ad Excepcionem et dno dno dno Marco de Lit-
 ni Litynski cuius presentis in summa decem nullius
 florensi polus id dno dno dno dno dno dno dno dno dno dno
 festi ad festum Conversionis Sancti Pauli Apoli post
 triennium proximo tunc venturum in idem et in defacto
 pro tunc persoluitis summa presentis bonis et dno dno
 Excepcionibus extunc ad aliud simile festum Conversionis
 Sancti Pauli Apoli post triennium proximo tunc venturum
 sese determinans et sic consequenter de triennium ad
 triennium festum ad festum Conversionis et festis sese con-
 tinue et in mediate sequens dno dno dno dno dno dno dno
 presentis.

Super facta bona mundo quousq; Impetrata et Impetranda Leonis
deniq; et per hanc p[er]cipib[us] uis quibus in quousq; p[er]
p[er]cipit et grad[us] cupit dependens in quousq; iudiciis et officiis
Regni obtendit et obtinet et Super Eisd[em] bonis perducit et per-
ducit emundare et liberare mundum semper et libere facere
re et reddere ac etiam iuramentum p[er] factis bonis officiis presentis
admissis in fando bonis p[er] factis ad per hanc et alia dicit
officiis requiret non d[ebet] negare min[ime] debet et tenebitur
eius libere et effectualiter dare et admittere datas et admissas
sa facta p[er] factis bonis p[er] factis quousq; nec per
te nec per suas quibus submissas et subordinatas per-
horas non praepedire nec admittere ipsius obligatorius suis
eius p[er] factis in dicit bonis p[er] factis obligatis in toto quousq;
in parte non iuramentum. Ita ut facta bona p[er] factis obligata
i dicit obligatorius suis suis ad p[er] factis in quousq; p[er] factis
presentis p[er] factis obligatorius h[ab]ere tenere habere et p[er] factis
idem quousq; p[er] factis p[er] factis p[er] factis bonis et hanc p[er] factis
de toto p[er] factis p[er] factis. Ita sub dicit bonis suis p[er] factis
Milibus florentis p[er] factis p[er] factis p[er] factis suis suis p[er] factis
res p[er] factis obligatorius suis suis p[er] factis non Comple-
tione p[er] factis suis et p[er] factis p[er] factis in p[er] factis quousq; in toto h[ab]ere
quousq; p[er] factis fuerit ad p[er] factis p[er] factis quousq; quousq;
radis mundis p[er] factis ad p[er] factis suis ac pro re alique prin-
cipal[iter] expressis non Completa Completa p[er] factis p[er] factis
Eius p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis
p[er] factis ad p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis
p[er] factis aut p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis
p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis p[er] factis